

Give Sværlast Holding ApS
Hjortsvangen 26, 7323 Give

CVR-nr. 31 60 62 76

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2017

Carsten Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Give Sværlast Holding ApS
Hjortsvangen 26
7323 Give

CVR-nr.: 31 60 62 76
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Carsten Hansen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hjortsvangen 4
7323 Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde aktier, anparter og andre kapitalandele, investeringsvirksomhed i øvrigt, konsulentvirksomhed samt international handel med ydelser og udstyr indenfor vindmøllebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 225 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-22.253	116.226
1 Personaleomkostninger	-47.500	-93.967
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>351.000</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	281.247	22.259
Andre finansielle indtægter	9.418	143.597
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.421</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	289.244	165.856
Skat af årets resultat	<u>-63.932</u>	<u>-36.788</u>
Årets resultat	225.312	129.068
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	<u>121.912</u>	<u>27.868</u>
Disponeret i alt	225.312	129.068

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>210.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>210.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>210.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>515</u>	<u>2.296</u>
Tilgodehavender i alt	<u>515</u>	<u>2.296</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.045.000</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.045.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>4.596.025</u>	<u>5.320.043</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.641.540</u>	<u>5.322.339</u>
Aktiver i alt	<u>5.641.540</u>	<u>5.532.339</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	5.329.336	5.207.424
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>5.557.736</u>	<u>5.433.624</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>21.450</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>21.450</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	74.382	59.777
	Anden gæld	<u>4.422</u>	<u>12.488</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.804</u>	<u>77.265</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>83.804</u>	<u>77.265</u>
	Passiver i alt	<u>5.641.540</u>	<u>5.532.339</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	47.500	69.920
Andre omkostninger til social sikring	0	8.935
Personaleomkostninger i øvrigt	0	15.112
	<u>47.500</u>	<u>93.967</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	5.207.424	5.179.556
Årets overførte resultat	121.912	27.868
	<u>5.329.336</u>	<u>5.207.424</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	101.200	0
Udløddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		